
ZARZĄDZENIE Nr 111/16/2014

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 19 lutego 2014 roku

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru
na dwa wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Bodzechów

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2013 r. Nr 153 z późn. zm.); art. 3 a ust.3 ustawy
z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. Nr 223 , póz.1458

z późn. zm.) oraz § 3 procedury naboru pracowników samorządowych zatrudnionych na
podstawie umowy o pracę na stanowiskach urzędniczych, w tym stanowiskach
kierowniczych Urzędu Gminy Bodzechów oraz kierowników gminnych jednostek
organizacyjnych stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr II/2/2009 Wójta Gminy
Bodzechów z dnia 2 stycznia 2009 r zarządzam się, co następuje:

S>
Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie:
1. Roman Kaczmarski - Zastępca Wójta -Przewodniczący Komisji,
2. Małgorzata Sobieraj - Sekretarz Gminy Bodzechów,
3. Anna Mazur - inspektor ds. kadr w Urzędzie Gminy Bodzechów - Sekretarz Komisji,
4. Witold Tadeusz Ciepliński - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej
4. Anna Kusińska - inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej

§2.
Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenia procedury naboru na dwa wolne
stanowiska urzędnicze - referent -w Urzędzie Gminy Bodzechów :

§3.

Komisja przeprowadza prace zgodnie z Zarządzeniem Nr M/2/2009 Wójta Gminy
Bodzechów z dnia 2 stycznia 2009 roku.

§4-

Prawidłowe wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bodzechów

§5-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jei/ży Murzyn


